
 

 

UCHWAŁA NR LIII/414/2024  

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/395/2023 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Pasym z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami na 2024 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LII/395/2023 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Pasym z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami na 2024 rok § 15 otrzymuje brzmienie: 

1. Przeprowadzono konsultacje projektu programu współpracy gminy Pasym z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2024 rok. 

2. Decyzje w sprawie przeprowadzenia konsultacji podjął Burmistrz Miasta Pasym w drodze zarządzenia 

nr 83/2023 z dnia 21.11.2023 r., wskazując: 

1) Przedmiot konsultacji, tj. rozpoznanie stanowiska organizacji pozarządowych działających na terenie 

gminy Pasym w sprawie projektu programu współpracy gminy Pasym z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami na 2024 rok. 

2) Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji- w terminie od 21.11.2023 r. do 04.12.2023 r. 

3) Formę konsultacji- przesłanie opinii drogą elektroniczną na adres ros_umig@pasym.pl lub pocztą 

tradycyjną na adres Urząd Miasta i Gminy w Pasymiu, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym. 

3. Informacja o konsultacjach została zamieszczona w dniu 21.11.2023 r. na tablicy informacyjnej Urzędu 

Miasta i Gminy w Pasymiu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu. 

4. Propozycje, opinie i uwagi dotyczące projektu uchwały można było złożyć do dnia 04.12.2023 r. 

Organizacje pozarządowe nie zgłosiły propozycji, opinii i uwag do projektu Programu współpracy. 

5. Sprawozdanie z konsultacji społecznych zostało podane w dniu 05.12.2023 r. do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Pasymiu oraz zamieszone 

w Biuletynie informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu. 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LII/395/2023 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Pasym z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami na 2024 rok zmianie ulega zapis numeracji z XI na XII rozdziału „TRYB 

POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA 

OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 lutego 2024 r.

Poz. 1107



§ 3. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LII/395/2023 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Pasym z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami na 2024 rok §16 otrzymuje brzmienie: 

1. W celu przeprowadzenia otwartych konkursów ofert Burmistrz Miasta powołuje komisje konkursowe do 

opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, zwane dalej komisjami konkursowymi. 

2. Nabór przedstawicieli Organizacji następuje poprzez ogłoszenie o konkursach w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu. 

3. Obsługę biurowo-administracyjną komisji zapewnia Burmistrz Miasta. 

4. Komisja konkursowa dokumentuje swoją pracę w formie pisemnej zgodnie z ogłoszonymi warunkami 

konkursu. 

5. Komisja wypracowuje stanowisko i przedstawia je Burmistrzowi Miasta w formie protokołu. Stanowisko 

komisji ma charakter opiniodawczy. 

6. Decyzję o wyborze najkorzystniejszych ofert i określenia wysokości kwoty przyznanej dotacji dokonuje 

Burmistrz Miasta. 

7. Informacje o złożonych ofertach oraz ofertach niespełniających wymogów formalnych, jak również 

odmowie lub udzieleniu dotacji na realizację zadań, będą podawane do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy Pasym oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

w Pasymiu przy ul. Rynek 8. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kozikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1107


		2024-02-13T09:10:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




